công cũng như tư, tại các Tự viện hoặc tại tư gia, tổ chức những buổi lễ trang nghiêm thanh tịnh, nhiếp tâm cầu nguyện bốn chúng đệ tử Phật cùng hòa hiệp đồng học đồng tu, kế thừa và tăng trưởng tâm nguyện của chư Thánh tử đạo vị pháp vong thân.

Phật lịch 2566, Phật Ân tự,
ngày Rằm tháng Ba năm Quý Mão (04- 05- 2023).
Thừa ủy nhiệm HĐGPTƯ,
Chánh Thư Ký,
Kiêm Xử Lý Thường Vụ VTT

Tỳ-kheo Thích Tuệ Sỹ